Rangliste

Madchen Jahrgang 2014

Rang Name Vorname Zeit

1. Miuller Anouk 14.69

Knaben Jahrgang 2014

Rang Name Vorname Zeit Finallauf
1. Luscher Tobias 14.16 13.50
2. Calabrese Samuele 13.47 13.70
3. Giger Silas 14.50 14.15
4. Dietiker Andrin 14.81 15.71
5. Kinzel Jeremy 14.98
6. Lehner Noah 16.76
7. Rial Pedrosa  Alex 16.94
8. Burgherr Mike 17.18
9. Gunther Lennox 17.82
Madchen Jahrgang 2013
Rang Name Vorname Zeit Finallauf
1. Lehner Nahla 12.19 11.81
2. Lehner Sveja 12.16 12.10
3. Lehner Laura 12.34 12.20
4, Spielmann Kayla 12.40 12.30
5. Sollberger Melina 13.47
6. Hilfiker Lena 13.50
7. Munz Tabea 13.60
8. Kastrati Jasmin 13.99
9. Spielmann Kimena 14.11
10. Peyer Emilia 14.16
11. Erne Sarina 14.86
12. Huggenberger Luana 15.20

13. Schumacher Oara 18.20
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Knaben Jahrgang 2013

Name Vorname Zeit Finallauf
Frey Laurin 12.30 11.91
Spycher Robin 11.61 11.99
Ahmeti Elion 12.69 12.39
Wyss Levin Jonah 12.30 13.05
Frei Marlon 12.70
Lortscher Tim 12.90
Kapita Travis 13.37
Pascarella Davide 13.65
Ajkunic Anes 15.90

Madchen Jahrgang 2012

Name Vorname Zeit
Dietiker Noelia 12.10
Burgener Emma-Sofie 12.60
Foroni Angelina 13.25
Kastrati Rumejsa 13.63
Mantovani Mia 13.90
Prochaska Johanna 16.20

Knaben Jahrgang 2012

Name Vorname Zeit Finallauf
Hajrullahu Lian 11.52 11.00
Fringeli Lars 11.34 11.34
LUscher Tom 11.53 11.45
Leu Nicola 11.61 11.52
Eberhard Dario 11.70
Calabrese Liam 11.75
Chukwunyelu Louis 12.40

Datwyler Sherom 12.97
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Name

Anliker
Pasquali
Scharer
Leu
Iriger
Joss
LUscher
Lehner
Roschi
Lehmann
Pnishi
Ellmer
Calabrese
Kastrati
Meier

Name

Graber
Urech
Deng
Legler
Hofer
Dedecke
Di Mundo
Lehmann
Rykart
Palladino
Spielmann
Costante
Palladino

Vorname

Noée
Malea
Sophia
Leonie
Nataja
Nelia
Shamelia
Samira
Leandra
Tia
Gabriela
Sophia

Anna-Luna

Sara
Liv

Knaben Jahrgang 2011

Vorname

Nick
Nico
Finn
Jessey
Lukas
Jannick
Alberico
Noah
Leon
Simone
Joas
Davide
Matteo

Madchen Jahrgang 2011

Zeit

9.84
10.30
10.40
10.85
11.00
11.10
11.23
11.45
11.50
11.52
11.75
11.80
12.21
12.39
13.07

Zeit

10.32
10.39
10.60
10.59
10.62
10.85
11.10
11.15
11.50
11.58
12.08
12.25
12.30

Finallauf

9.73
9.90
10.28
10.59

Finallauf

9.89
9.97
10.60
10.70
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Name

Sutter
Zeqa
Munz
Lehmann

Guggisberg

Frei

Lehner
Kastrati
Kastrati

Name

Urech
Gazarian
Bachli
Ajkunic
Kastrati

Name

Pasquali
Lehmann
Carfi
Maloku
LUscher
Pfister
Brugger

Vorname

Kim
Vijola
Sarah
Aline
Janine
Melua
Sarah
Sumeja
Esma

Knaben Jahrgang 2010

Vorname

Colin
Loris
Dominik
Amar
Luajden

Vorname

Chenoa
Lina
Soraya
Alina
June
Vivien Jill
Jaél

Madchen Jahrgang 2010

Zeit

10.06
10.75
10.70
10.78
10.79
11.63
11.90
12.26
12.83

Zeit

9.55
10.07
10.10
12.10
14.74

Madchen Jahrgang 2009

Zeit

10.20
10.00
10.22
10.38
10.40
10.62
11.60

Finallauf

10.38
10.50
10.58
10.61

Finallauf

Finallauf

9.85
9.99
10.15
10.51



Knaben Jahrgang 2009

Rang Name Vorname Zeit Finallauf
1. Kifleyesus Mihreteab 9.74 9.29
2. Costante Alessio 9.53 9.31
3. Déahler Jonas 9.95 9.87
4, Meier Henry 10.15 10.05
5. Luscher Lukas 10.24
6. Miiller Nicolas 10.35
7. Schumacher  Aleandro 10.55
8. Baumberger  Rafael 10.90
9. Fringeli Kai 11.09
Madchen Jahrgang 2008
Rang Name Vorname Zeit Finallauf
1. Hunziker Kaja 9.01
2. Graber Anina 9.47
3. Guggisberg Michelle 9.54
4. Maurer Alena 9.65
5. Schlatter Romina 10.65
Knaben Jahrgang 2008
Rang Name Vorname Zeit Finallauf
1. Zach Finn 8.55 8.43
2. Foroni Nevio 9.17 8.98
3. Zumstein Kevin 9.40 9.10
4, Pfendsack Elia 9.30 9.31
5. Uthayakumar  Anish 9.47
6. Lehmann Nico 9.50
7. Ferteira Helder 13.12
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Méadchen Jahrgang 2007

Name Vorname Zeit
Héachler Julia 8.73
Baldinger Julie 9.20
Réass Melanie 9.25
Schérer Sara 9.74
O'Doherty Amy 10.12
Meier Sarah 10.40
Knaben Jahrgang 2007
Name Vorname Zeit
Hottiger Sean 9.05
Acklin Niklas 9.09
Acklin Timon 9.23
Chukwunyelu Ezra 9.06
Hadorn Rafael 9.76
von Rohr Benjamin 9.87
Lehmann Janis 9.90
Madchen Jahrgang 2006
Name Vorname Zeit
N'Zonou Alison 11.01
Lischer Jolina 12.08
Joss Mona 12.15
Gritter Tabea 12.23
Knaben Jahrgang 2006
Name Vorname Zeit
Uthayakumar Asvin 12.59

Finallauf

Finallauf
8.70
9.03

9.16
9.26

Finallauf

Finallauf
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Madchen Jahrgang 2005

Name Vorname Zeit

Lischer Shania 13.05

Die schnéallscht Muhelerin

Name Vorname
N'Zonou Alison
Luscher Jolina
Grtter Tabea
Joss Mona

De schnallscht Miheler

Name Vorname

Uthayakumar Asvin

unsere Pfuderis

Name Vorname Jahrgang

Agdogd Rerggan 2016
Frei Lenny 2015
Frey Elouan 2015
Gunther Emily 2016
Huggenberger Luca 2016
Kramer Fabio 2015
Lehner Robin 2017
Mantovani Giulia 2016
Muller Niklas 2016
Rykart Stella 2015
Siegenthaler  Lynn 2016
Sollberger Dario 2017
Spycher Ronya 2016
Waller Luan 2015
Waller Elin 2017

Leonie

Finallauf

Finallauf

11.09
11.95
12.01
12.10

Finallauf

12.35



